
2016  2017

édition septembre 2016

les horaires

du lundi 29 août 2016 à début juillet 2017

Z.I. Ouest / Stade Rennais
Saint-Saëns / La Poterie

  



Les horaires ne sont donnés qu’aux principaux arrêts. Le bus dessert tous les arrêts 
fi gurant sur le plan. Pour connaitre les horaires à votre arrêt, vous pouvez vous 
connecter au site internet www.star.fr ou contacter INFOSTAR 09 70 821 800. 

1

 Caractéristiques de la ligne 11
 ■ Vers La Poterie / Saint-Saëns, premier départ du centre-ville à 6h05, 
dernier départ à 22h30. Les vendredis et samedis, derniers départs 
de République vers Saint-Saëns et Brécé à 0h00 et 1h35.

 ■ Vers Z.I. Ouest / Stade Rennais, premier départ du centre-ville à 6h05, 
dernier départ du centre-ville à 22h30.

 ■ Un départ toutes les 10 min à 15 min.

 Correspondance métro
Correspondance entre la ligne 11 et le métro aux stations suivantes :

 ■ République, Gares et La Poterie.

 Principaux quartiers desservis par la ligne 11
 ■ Z.I. Ouest, Rue de Lorient, Le Mail, centre-ville de Rennes, Gares,
Saint-Hélier, Cimetière de l’Est, Z.I. Sud-Est et La Poterie.

 Principaux lieux publics desservis par la ligne 11

Établissements Arrêts de descente
Caisse de Retraite et Santé au travail CARSAT
Caisse d’Allocations Familiales (C.A.F.) Champs Libres
Cimetière de l’Est Cimetière de l’Est
Clinique Saint-Yves Croix Saint-Hélier
CPAM Champs Libres
Gare Routière Gares
Gare SNCF Gares
CLIC de Rennes Place de Bretagne
La FRENCH TECH Chèques Postaux
Le 4 Bis Champs Libres
Le Liberté Liberté TNB
Les Champs Libres Champs Libres
Roazhon Park Stade Rennais
TNB (Cinéma et Théâtre) Liberté TNB

INFORMATIONS DIVERSES

 
 

 

 

 

 
  

  

  

 

 

 

 

SOMMAIRE

Web : www.star.fr Twitter :  viteunbus
Web mobile : m.starbusmetro.fr  starbusmetro
Applications labellisées STAR Téléphone : 09 70 821 800

INFOSTAR, l’information au quotidien Contactez-nous ou suivez-nous sur :

Informations diverses .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   p. 1

Plan de la ligne .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   p. 2 et 3

Horaires semaine .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   p. 4 à 7

Horaires samedi   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  p. 8 à 11

Horaires dimanche et jours fériés .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   p. 12

Les Bus de Stade   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   p. 13

Emplacement des bus à République .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   p. 14 et 15

Accessibilité de la ligne   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   p. 16

La ligne Urbaine  circule du lundi au dimanche.
Cette ligne est accessible aux personnes à mobilité réduite.
Cette ligne ne circule pas le 1er mai.

  



2

PLAN DE LA LIGNE
La ligne 11 est accessible aux personnes à mobilité réduite. Vérifi ez
sur le plan si l’arrêt que vous utilisez est accessible grâce à ce symbole :

3



du lundi 29 août 2016 
à début juillet 2017

4

 B Z.I. OUEST / STADE RENNAIS -> SAINT-SAËNS / 

Arrêts principaux DU LUNDI AU VENDREDI  
Z.I Ouest 6.28 6.48 7.11 7.29 7.49
Jardin Moderne 6.31 6.51 7.15 7.33 7.53
Stade Rennais 5.55 6.15 6.35 6.55 7.11 7.19 7.29 7.37 7.47 7.57 8.07
Guilloux Lorient 5.59 6.19 6.39 6.59 7.16 7.24 7.34 7.42 7.52 8.02 8.12
République  OM 6.05 6.25 6.45 7.05 7.22 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20
Gares  OM 6.09 6.29 6.50 7.10 7.27 7.37 7.47 7.57 8.07 8.17 8.27
Cimetière de l'Est 6.14 6.34 6.55 7.15 7.34 7.44 7.54 8.05 8.15 8.26 8.36
Pré Garel 6.16 6.36 6.57 7.17 7.36 7.46 7.56 8.07 8.17 8.28 8.38
Charmilles 6.19 6.39 7.00 7.20 7.39 7.50 8.00 8.11 8.21 8.32 8.42
Veyettes 6.23 6.43 7.04 7.24 7.43 7.54 8.04 8.15 8.25 8.36 8.46
La Poterie  OM 6.29 6.49 7.10 7.30 7.51 8.02 8.12 8.23 8.33 8.44 8.54

Z.I Ouest 11.33 12.03 12.35 13.07 13.37
Jardin Moderne 11.37 12.07 12.39 13.11 13.41
Stade Rennais 11.27 11.42 11.57 12.12 12.28 12.44 13.00 13.16 13.31 13.46 14.02
Guilloux Lorient 11.31 11.46 12.01 12.16 12.32 12.48 13.04 13.20 13.35 13.50 14.06
République  OM 11.38 11.53 12.09 12.24 12.40 12.56 13.12 13.28 13.43 13.58 14.13
Gares  OM 11.45 12.00 12.16 12.31 12.47 13.03 13.19 13.35 13.50 14.05 14.20
Cimetière de l'Est 11.51 12.06 12.22 12.37 12.53 13.09 13.25 13.41 13.56 14.11 14.26
Pré Garel 11.53 12.08 12.24 12.39 12.55 13.11 13.27 13.43 13.58 14.13 14.28
Charmilles 11.56 12.11 12.27 12.42 12.58 13.14 13.30 13.46 14.01 14.16 14.31
Veyettes 12.00 12.15 12.31 12.46 13.02 13.18 13.34 13.50 14.05 14.20 14.35
La Poterie  OM 12.07 12.22 12.38 12.53 13.09 13.25 13.41 13.57 14.12 14.27 14.42

Z.I Ouest 17.15 17.26 17.37 17.48 17.58 18.09 18.19 18.29 18.39 18.53 19.05
Jardin Moderne 17.20 17.31 17.42 17.52 18.02 18.13 18.23 18.33 18.43 18.57 19.09
Stade Rennais 17.25 17.36 17.47 17.57 18.07 18.18 18.28 18.38 18.48 19.01 19.13
Guilloux Lorient 17.30 17.41 17.52 18.02 18.12 18.23 18.33 18.43 18.53 19.05 19.17
République  OM 17.38 17.49 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.12 19.24
Gares  OM 17.45 17.56 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.07 19.19 19.31
Cimetière de l'Est 17.52 18.03 18.14 18.24 18.34 18.43 18.53 19.03 19.13 19.25 19.37
Pré Garel 17.55 18.06 18.17 18.27 18.36 18.45 18.55 19.05 19.15 19.27 19.39
Charmilles 17.58 18.09 18.20 18.30 18.39 18.48 18.58 19.08 19.18 19.30 19.42
Veyettes 18.03 18.14 18.24 18.34 18.43 18.52 19.02 19.12 19.22 19.34 19.46
La Poterie  OM 18.11 18.22 18.32 18.41 18.50 18.59 19.08 19.18 19.28 19.40 19.52
Monniais
Anjou

 M correspondance métro.

a Circule uniquement le vendredi.

v Circule uniquement le vendredi. Dessert le quartier de la Monniais
(Cesson-Sévigné) et Brécé.

5

LA POTERIE

DU LUNDI AU VENDREDI
8.09 8.19 8.29 8.40 8.50 9.02 9.16 9.31 10.00 10.32 11.03
8.13 8.23 8.33 8.44 8.54 9.06 9.20 9.35 10.04 10.36 11.07
8.17 8.27 8.37 8.48 8.58 9.10 9.24 9.39 9.54 10.09 10.25 10.41 10.56 11.12
8.22 8.32 8.42 8.53 9.03 9.14 9.28 9.43 9.58 10.13 10.29 10.45 11.00 11.16
8.30 8.40 8.50 9.01 9.11 9.21 9.35 9.50 10.05 10.20 10.36 10.52 11.07 11.23
8.37 8.47 8.57 9.08 9.18 9.28 9.42 9.57 10.12 10.27 10.43 10.59 11.14 11.30
8.46 8.55 9.04 9.14 9.24 9.34 9.48 10.03 10.18 10.33 10.49 11.05 11.20 11.36
8.48 8.57 9.06 9.16 9.26 9.36 9.50 10.05 10.20 10.35 10.51 11.07 11.22 11.38
8.52 9.00 9.09 9.19 9.29 9.39 9.53 10.08 10.23 10.38 10.54 11.10 11.25 11.41
8.56 9.04 9.13 9.23 9.33 9.43 9.57 10.12 10.27 10.42 10.58 11.14 11.29 11.45
9.03 9.11 9.20 9.30 9.40 9.50 10.04 10.19 10.34 10.49 11.05 11.21 11.36 11.52

14.09 14.40 15.11 15.41 15.56 16.09 16.20 16.31 16.42 16.53 17.04
14.13 14.44 15.15 15.45 16.00 16.14 16.25 16.36 16.47 16.58 17.09
14.18 14.34 14.49 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.19 16.30 16.41 16.52 17.03 17.14
14.22 14.38 14.53 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.35 16.46 16.57 17.08 17.19
14.29 14.45 15.00 15.16 15.31 15.47 16.02 16.17 16.32 16.43 16.54 17.05 17.16 17.27
14.36 14.52 15.07 15.23 15.38 15.54 16.09 16.24 16.39 16.50 17.01 17.12 17.23 17.34
14.42 14.58 15.13 15.29 15.44 16.01 16.16 16.31 16.46 16.58 17.09 17.20 17.30 17.41
14.44 15.00 15.15 15.31 15.46 16.03 16.18 16.34 16.49 17.01 17.12 17.23 17.33 17.44
14.47 15.03 15.18 15.34 15.49 16.06 16.21 16.37 16.52 17.04 17.15 17.26 17.36 17.47
14.51 15.07 15.22 15.38 15.53 16.10 16.25 16.41 16.57 17.09 17.20 17.31 17.41 17.52
14.58 15.14 15.29 15.45 16.00 16.17 16.33 16.49 17.05 17.17 17.28 17.39 17.49 18.00

v a v
19.20 19.40 20.12 20.32 21.00 21.50
19.24 19.43 20.15 20.35 21.03 21.53 1.10
19.28 19.47 20.19 20.39 21.07 21.57 1.15
19.32 19.51 20.23 20.43 21.11 22.01 1.18
19.39 19.58 20.30 20.50 21.30 22.30 0.01 1.24 1.36
19.45 20.04 20.36 20.55 21.35 22.35 0.06 1.41
19.51 20.10 20.42 21.01 21.41 22.41 0.12 1.47
19.53 20.12 20.44 21.03 21.43 22.43 0.14 1.49
19.56 20.15 20.46 21.05 21.45 22.45 | |
20.00 20.19 20.50 21.09 21.49 22.49 | |
20.06 20.25 20.56 21.15 21.55 22.55 | |

0.18 1.53
0.37 2.12

Ca roule ? Retrouvez à tout moment 
l’info-trafi c et  l’information STAR sur 
France Bleu Armorique (103.1)



du lundi 29 août 2016 
à début juillet 2017

6

 B LA POTERIE / SAINT-SAËNS -> STADE RENNAIS / 

Arrêts principaux DU LUNDI AU VENDREDI  
La Poterie  OM 5.38 5.58 6.19 6.39 6.55 7.07 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00

Veyettes 5.44 6.04 6.25 6.45 7.03 7.15 7.28 7.38 7.48 7.58 8.08

Charmilles 5.48 6.08 6.29 6.49 7.07 7.19 7.32 7.42 7.52 8.02 8.13

Saint-Saëns 5.51 6.11 6.32 6.52 7.10 7.23 7.36 7.46 7.56 8.06 8.17

Cimetière de l'Est 5.53 6.13 6.34 6.54 7.12 7.25 7.38 7.48 7.58 8.08 8.19

Gares  OM 5.59 6.19 6.40 7.00 7.19 7.32 7.46 7.56 8.07 8.17 8.29

République  OM 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.38 7.52 8.03 8.14 8.24 8.36

Guilloux Lorient 6.09 6.29 6.49 7.09 7.31 7.44 7.58 8.09 8.20 8.30 8.42

Stade Rennais 6.13 6.33 6.53 7.13 7.35 7.48 8.02 8.13 8.24 8.34 8.46

Jardin Moderne 6.17 6.37 6.57 7.18 7.40 7.53 8.07 8.18 8.29 8.39 8.51
Z.I Ouest 6.21 6.41 7.01 7.22 7.44 7.58 8.12 8.23 8.34 8.44 8.56

La Poterie  OM 11.27 11.42 11.58 12.13 12.28 12.44 12.59 13.15 13.31 13.47 14.02
Veyettes 11.34 11.49 12.06 12.21 12.36 12.52 13.07 13.23 13.39 13.55 14.09

Charmilles 11.38 11.53 12.10 12.25 12.40 12.56 13.11 13.27 13.43 13.59 14.13

Saint-Saëns 11.41 11.56 12.13 12.28 12.43 12.59 13.14 13.30 13.46 14.02 14.16

Cimetière de l'Est 11.43 11.58 12.15 12.30 12.45 13.01 13.16 13.32 13.48 14.04 14.18

Gares  OM 11.51 12.06 12.23 12.38 12.53 13.09 13.24 13.40 13.56 14.12 14.26

République  OM 11.57 12.12 12.29 12.44 12.59 13.15 13.30 13.46 14.02 14.18 14.32

Guilloux Lorient 12.03 12.18 12.35 12.50 13.05 13.21 13.36 13.52 14.08 14.24 14.38

Stade Rennais 12.07 12.22 12.39 12.54 13.09 13.25 13.40 13.56 14.12 14.28 14.42

Jardin Moderne 12.12 12.44 13.14 13.45 14.17 14.47
Z.I Ouest 12.17 12.49 13.19 13.50 14.22 14.52

La Poterie  OM 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.07 18.20 18.33 18.44 19.00
Veyettes 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.28 18.41 18.52 19.07

Charmilles 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.12 18.22 18.32 18.45 18.56 19.11

Saint-Saëns 17.27 17.37 17.47 17.57 18.07 18.16 18.26 18.36 18.48 18.59 19.14

Cimetière de l'Est 17.29 17.40 17.50 18.00 18.10 18.19 18.29 18.38 18.50 19.01 19.16

Gares  OM 17.38 17.49 17.59 18.09 18.19 18.27 18.37 18.45 18.57 19.08 19.23

République  OM 17.45 17.56 18.06 18.16 18.26 18.34 18.44 18.52 19.04 19.15 19.30

Guilloux Lorient 17.53 18.04 18.13 18.23 18.33 18.41 18.50 18.58 19.10 19.21 19.36

Stade Rennais 17.58 18.09 18.18 18.28 18.38 18.46 18.55 19.03 19.15 19.26 19.40

Jardin Moderne 18.03 18.14 18.23 18.33 18.42 18.50 19.07 19.30 19.44
Z.I Ouest 18.09 18.19 18.27 18.37 18.46 18.54 19.11 19.33 19.47

 M correspondance métro.

7

Z.I. OUEST

DU LUNDI AU VENDREDI
8.10 8.20 8.31 8.42 8.52 9.08 9.24 9.39 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.11

8.18 8.28 8.39 8.50 9.00 9.16 9.32 9.46 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.18

8.23 8.33 8.44 8.55 9.05 9.20 9.36 9.50 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.22

8.27 8.37 8.48 8.59 9.09 9.23 9.39 9.53 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.25

8.29 8.39 8.51 9.02 9.12 9.25 9.41 9.55 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.27

8.39 8.49 8.59 9.10 9.20 9.33 9.49 10.03 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.35

8.46 8.56 9.06 9.16 9.26 9.39 9.55 10.09 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.41

8.52 9.02 9.12 9.22 9.32 9.45 10.01 10.15 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.47

8.56 9.06 9.16 9.26 9.36 9.49 10.05 10.19 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.51

9.01 9.11 9.21 9.31 9.41 10.10 10.40 11.10 11.40
9.06 9.16 9.26 9.36 9.45 10.14 10.44 11.15 11.45

14.18 14.34 14.50 15.05 15.20 15.35 15.49 16.00 16.10 16.20 16.30 16.41 16.50 16.58
14.25 14.41 14.57 15.12 15.27 15.42 15.56 16.07 16.18 16.28 16.38 16.49 16.58 17.07

14.29 14.45 15.01 15.16 15.31 15.46 16.00 16.11 16.22 16.33 16.43 16.54 17.03 17.13

14.32 14.48 15.04 15.20 15.35 15.50 16.04 16.15 16.26 16.37 16.47 16.58 17.07 17.17

14.34 14.50 15.06 15.22 15.37 15.52 16.06 16.17 16.28 16.39 16.49 17.00 17.09 17.19

14.42 14.58 15.14 15.30 15.45 16.00 16.14 16.25 16.36 16.47 16.58 17.09 17.18 17.28

14.48 15.04 15.20 15.37 15.52 16.07 16.21 16.32 16.43 16.54 17.05 17.16 17.25 17.35

14.54 15.10 15.26 15.43 15.58 16.13 16.28 16.39 16.50 17.02 17.13 17.24 17.33 17.43

14.58 15.14 15.30 15.48 16.03 16.18 16.33 16.44 16.55 17.07 17.18 17.29 17.38 17.48

15.19 15.53 16.08 16.23 16.39 16.50 17.01 17.14 17.25 17.36 17.45 17.54
15.24 15.58 16.13 16.28 16.44 16.55 17.06 17.20 17.31 17.42 17.51 18.00

19.20 19.40 20.11 20.56 21.56
19.27 19.47 20.18 21.03 22.03

19.31 19.51 20.22 21.07 22.07

19.34 19.54 20.25 21.10 22.10

19.36 19.56 20.27 21.12 22.12

19.43 20.03 20.34 21.18 22.18

19.50 20.10 20.40 21.30 22.30

19.56 20.16 20.46 21.35 22.35

20.00 20.20 20.50 21.39 22.39

20.04 20.24 20.54 21.43 22.43
20.07 20.27 20.57 21.46 22.46



du lundi 29 août 2016 
à début juillet 2017

8

 B Z.I. OUEST / STADE RENNAIS -> SAINT-SAËNS

Arrêts principaux SAMEDI  
Z.I Ouest 6.49 7.14 7.38 7.57 8.17 8.37 8.57 9.14 9.30 9.45

Jardin Moderne 6.53 7.18 7.42 8.01 8.21 8.41 9.01 9.18 9.34 9.49

Stade Rennais 6.36 6.56 7.21 7.45 8.04 8.24 8.44 9.04 9.21 9.37 9.52

Guilloux Lorient 6.39 6.59 7.24 7.49 8.08 8.28 8.48 9.08 9.25 9.41 9.56

République  OM 6.45 7.05 7.30 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.32 9.48 10.03

Gares  OM 6.49 7.09 7.34 7.59 8.19 8.39 9.00 9.20 9.37 9.53 10.08

Cimetière de l'Est 6.54 7.14 7.39 8.04 8.24 8.44 9.05 9.26 9.43 9.59 10.14
Saint-Saëns 6.56 7.16 7.41 8.06 8.26 8.46 9.07 9.28 9.45 10.01 10.16

Z.I Ouest 13.33 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05
Jardin Moderne 13.37 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09

Stade Rennais 13.41 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13

Guilloux Lorient 13.45 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17

République  OM 13.52 14.09 14.24 14.39 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25

Gares  OM 13.57 14.14 14.29 14.44 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31

Cimetière de l'Est 14.03 14.20 14.35 14.50 15.07 15.22 15.37 15.52 16.08 16.23 16.38
Saint-Saëns 14.05 14.22 14.37 14.52 15.09 15.24 15.39 15.54 16.10 16.25 16.40

d d
Z.I Ouest 20.12 20.31 21.00 21.50
Jardin Moderne 20.16 20.35 21.04 21.54 1.10

Stade Rennais 20.19 20.38 21.07 21.57 1.14

Guilloux Lorient 20.23 20.42 21.11 22.01 1.18

République  OM 20.31 20.50 21.30 22.30 0.01 1.24 1.36

Gares  OM 20.36 20.55 21.35 22.35 0.06 1.41

Cimetière de l'Est 20.42 21.01 21.41 22.41 0.12 1.47

Saint-Saëns 20.44 21.03 21.43 22.43 0.14 1.49

Monniais 0.18 1.53
Anjou 0.37 2.12

 M correspondance métro.

d Dessert le quartier de la Monniais (Cesson-Sévigné) et Brécé.

9

SAMEDI
10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.16 12.32 12.47 13.02 13.17

10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.20 12.36 12.51 13.06 13.21

10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.23 11.38 11.53 12.08 12.24 12.40 12.55 13.10 13.25

10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.27 11.42 11.57 12.12 12.28 12.44 12.59 13.14 13.29

10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.35 11.50 12.05 12.20 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36

10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.40 11.55 12.10 12.25 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41

10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.46 12.01 12.16 12.31 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47
10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.48 12.03 12.18 12.33 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49

16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.22 19.42
16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.26 19.46

16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.27 18.42 18.57 19.12 19.29 19.49

16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.31 18.46 19.01 19.16 19.33 19.53

16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.39 18.54 19.09 19.24 19.41 20.01

16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.30 18.44 18.59 19.14 19.29 19.46 20.06

16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.37 18.51 19.06 19.21 19.35 19.52 20.12
16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.39 18.53 19.08 19.23 19.37 19.54 20.14



du lundi 29 août 2016 
à début juillet 2017

10

 B SAINT-SAËNS -> STADE RENNAIS / Z.I. OUEST

Arrêts principaux SAMEDI  
Saint-Saëns 6.11 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.36 8.52 9.07 9.22

Cimetière de l'Est 6.13 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.38 8.54 9.09 9.24

Gares  OM 6.19 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.44 9.00 9.15 9.30

République  OM 6.25 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.50 9.06 9.21 9.37

Guilloux Lorient 6.29 6.59 7.19 7.39 7.59 8.20 8.40 8.55 9.11 9.26 9.42

Stade Rennais 6.33 7.03 7.23 7.43 8.03 8.24 8.44 8.59 9.15 9.30 9.46

Jardin Moderne 6.37 7.07 7.27 7.47 8.07 8.28 8.48 9.03 9.19 9.34 9.50
Z.I Ouest 6.40 7.10 7.30 7.50 8.10 8.31 8.51 9.06 9.22 9.37 9.53

Saint-Saëns 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35
Cimetière de l'Est 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37

Gares  OM 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.28 14.43 14.58 15.14 15.29 15.44

République  OM 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.35 14.50 15.05 15.21 15.36 15.51

Guilloux Lorient 13.30 13.45 14.00 14.16 14.31 14.41 14.56 15.11 15.27 15.42 15.57

Stade Rennais 13.34 13.49 14.04 14.20 14.35 14.45 15.00 15.15 15.31 15.46 16.01

Jardin Moderne 13.39 13.54 14.09 14.25 14.40 14.50 15.05 15.20 15.36 15.51 16.06
Z.I Ouest 13.43 13.58 14.13 14.29 14.44 14.54 15.09 15.24 15.40 15.55 16.10

Saint-Saëns 19.34 19.54 20.25 21.10 22.10
Cimetière de l'Est 19.36 19.56 20.27 21.12 22.12

Gares  OM 19.43 20.03 20.33 21.18 22.18

République  OM 19.50 20.10 20.40 21.30 22.30

Guilloux Lorient 19.55 20.15 20.45 21.35 22.35

Stade Rennais 19.59 20.19 20.49 21.39 22.39

Jardin Moderne 20.03 20.23 20.53 21.43 22.43
Z.I Ouest 20.06 20.26 20.56 21.46 22.46

 M correspondance métro.

11

SAMEDI
9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.53 12.08 12.23 12.38 12.54

9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.55 12.10 12.25 12.40 12.56

9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.01 12.16 12.31 12.46 13.02

9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.08 12.23 12.38 12.53 13.09

9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.58 12.14 12.29 12.44 12.58 13.14

10.01 10.16 10.31 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.18 12.33 12.48 13.02 13.18

10.05 10.20 10.35 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.22 12.37 12.52 13.07 13.23
10.09 10.24 10.39 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.26 12.41 12.56 13.11 13.27

15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.54 19.14
15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.56 19.16

15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 19.03 19.23

16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.10 19.30

16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.16 19.35

16.16 16.31 16.46 17.01 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.46 19.01 19.20 19.39

16.21 16.36 16.51 17.06 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.51 19.06 19.25 19.43
16.25 16.40 16.55 17.10 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.54 19.09 19.28 19.46



du lundi 29 août 2016 
à début juillet 2017

12

 B Z.I. OUEST / STADE RENNAIS -> SAINT-SAËNS

Arrêts principaux DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
Z.I Ouest 9.00 10.10 11.20 12.30 13.03 13.43 14.18 14.58 15.33 16.13 16.47
Jardin Moderne 9.03 10.13 11.23 12.33 13.06 13.46 14.21 15.01 15.36 16.16 16.50
Stade Rennais 9.07 10.17 11.27 12.37 13.10 13.50 14.25 15.05 15.40 16.20 16.54
Guilloux Lorient 9.11 10.21 11.31 12.41 13.14 13.54 14.29 15.09 15.44 16.24 16.58
République  OM 9.17 10.27 11.37 12.47 13.20 14.00 14.35 15.15 15.50 16.30 17.05
Gares  OM 9.22 10.32 11.42 12.52 13.25 14.05 14.40 15.20 15.55 16.35 17.10
Cimetière de l'Est 9.26 10.36 11.47 12.57 13.30 14.10 14.45 15.25 16.00 16.40 17.15
Saint-Saëns 9.28 10.38 11.49 12.59 13.32 14.12 14.47 15.27 16.02 16.42 17.17

Z.I Ouest 17.28 18.03 18.43 19.18 19.53 20.33 21.00 21.50
Jardin Moderne 17.31 18.06 18.46 19.21 19.56 20.36 21.03 21.53
Stade Rennais 17.35 18.10 18.50 19.25 20.00 20.40 21.07 21.57
Guilloux Lorient 17.39 18.14 18.54 19.29 20.04 20.44 21.11 22.01
République  OM 17.45 18.20 19.00 19.35 20.10 20.50 21.30 22.30
Gares  OM 17.50 18.25 19.05 19.40 20.15 20.55 21.35 22.35
Cimetière de l'Est 17.55 18.30 19.10 19.45 20.20 21.00 21.41 22.41
Saint-Saëns 17.57 18.32 19.12 19.47 20.22 21.02 21.43 22.43

 M correspondance métro.

 B SAINT-SAËNS -> STADE RENNAIS / Z.I. OUEST

Arrêts principaux DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
Saint-Saëns 8.25 9.35 10.45 11.55 12.25 13.05 13.40 14.20 14.55 15.35 16.10
Cimetière de l'Est 8.27 9.37 10.47 11.57 12.27 13.07 13.42 14.22 14.57 15.37 16.12
Gares  OM 8.33 9.43 10.53 12.04 12.34 13.14 13.49 14.29 15.04 15.44 16.19
République  OM 8.38 9.49 10.59 12.10 12.40 13.20 13.55 14.35 15.10 15.50 16.25
Guilloux Lorient 8.43 9.54 11.04 12.15 12.45 13.25 14.00 14.40 15.15 15.55 16.30
Stade Rennais 8.46 9.57 11.07 12.18 12.48 13.29 14.04 14.44 15.19 15.59 16.34
Jardin Moderne 8.51 10.02 11.12 12.23 12.53 13.34 14.09 14.49 15.24 16.04 16.39
Z.I Ouest 8.54 10.05 11.15 12.26 12.56 13.37 14.12 14.52 15.27 16.07 16.42

Saint-Saëns 16.50 17.25 18.05 18.40 19.15 19.55 20.25 21.10 22.10
Cimetière de l'Est 16.52 17.27 18.07 18.42 19.17 19.57 20.27 21.12 22.12
Gares  OM 16.59 17.34 18.14 18.49 19.24 20.04 20.34 21.18 22.18
République  OM 17.05 17.40 18.20 18.55 19.30 20.10 20.40 21.30 22.30
Guilloux Lorient 17.10 17.45 18.25 19.00 19.35 20.15 20.45 21.35 22.35
Stade Rennais 17.14 17.49 18.29 19.04 19.39 20.19 20.49 21.39 22.39
Jardin Moderne 17.19 17.54 18.34 19.09 19.44 20.24 20.54 21.43 22.43
Z.I Ouest 17.22 17.57 18.37 19.12 19.47 20.27 20.57 21.46 22.46

 M correspondance métro.

13

LES BUS DE STADE

Desserte de Roazhon Park les jours de match.

 Comment se rendre au stade ?

Les Bus de Stade vous emmènent 
directement au Roazhon Park 
au départ de République
(arrêt de bus de la ligne 11).

 Comment rentrer après chaque match ?

Pratique et rapide, dès la fin du match, 
12 Bus de Stade vous attendent au pied 
du stade pour vous ramener directement dans 
votre quartier de Rennes ou votre commune.

 Où retrouver ces lignes de stade ?

Bs 
9

Bs 
10

Ru
e 

Ch
ar

le
s 

Ge
ni

au
x

Route de Lorient

Bs 
5

Bs 
4

Bs 
3

Bs 
12

Bs 
11

Bs 
8

Bs 
7

Bs 
6

Bs 
2

Bs 
1

BUS DE STADE TOUTES DIRECTIONS VIA RÉPUBLIQUE

accès 
portes 
4 à 7

accès 
porte 8

accès  
porte 9  

& boutique

accès 
portes  
10 à 13

accès arrêt 
Géniaux  

 À quel prix ?

Toutes les lignes sont utilisables avec les titres de transport habituels, 
tickets ou abonnements. Pour une information détaillée, un dépliant 
est disponible à l’agence STAR.

Les Bus de Stade 
sont au tarif STAR 
habituel.

BON À
SAVOIR

PROFITEZ-EN
90 MIN. AVANT LE MATCH :

1 BUS TOUTES LES
5 À 10 MINUTES !



EMPLACEMENT DES BUS : À RÉPUBLIQUE



16

 La ligne  est équipée de bus adaptés qui permettent aux 
personnes à mobilité réduite d’accéder aisément au véhicule.

 Quels que soient le jour et l’heure, tous les bus 
de cette ligne sont équipés. Pour être certain(e) que 
votre arrêt est accessible, vérifi ez la présence de ce 
pictogramme bleu et blanc sur l’abribus.

 Un document détaillant les arrêts accessibles PMR est affi ché 
à chaque arrêt de la ligne. Vous pouvez également visualiser 
les arrêts accessibles de la ligne  sur le plan situé aux pages 2 
et 3.

 Pour monter dans le bus, faites signe au conducteur. Présentez-
vous à la deuxième porte du bus. Lorsque le conducteur actionne 
la rampe d’accès, vous pouvez monter dans le bus. L’espace 
réservé se trouve juste à votre droite.

 Dans les bus équipés d’un emplacement PMR, le conducteur 
ne peut accepter qu’une seule personne en fauteuil roulant 
(pour des raisons de sécurité).

 Certains bus sont équipés de deux emplacements 
PMR. Pour les repérer, vérifi ez la présence de 
ce pictogramme à l’avant du véhicule.

 Le métro  et toutes les lignes de bus (sauf la ligne  ) sont 
accessibles aux personnes à mobilité réduite.

ACCESSIBILITÉ 
DE LA LIGNE



 Les agences STAR :
 ■ Au 12, rue du Pré Botté à Rennes (derrière La Poste République),
 ■ Aux stations de métro Villejean–Université et Henri Fréville.

Retrouvez les horaires d’ouverture de vos agences sur :
 ■ Sur www.star.fr
 ■ En appelant le 09 70 821 800 (appel non surtaxé)

 L’Espace KorriGo :
 ■ dans le hall de la gare routière (pendant les travaux de la gare SNCF), 
ouvert de 7h00 à 20h00 du lundi au vendredi.

 Les 120 commerçants agréés présents dans les communes de Rennes 
Métropole, commerçants signalés par l’autocollant « Point de vente 
STAR » sur la vitrine ou par une enseigne extérieure « STAR ».

 Les distributeurs automatiques présents dans chaque station de métro.

 A bord des bus, auprès des conducteurs (seul le ticket 1 heure y est 
en vente).

 Dans les distributeurs automatiques de billets Crédit Mutuel 
de Bretagne.

Bon à savoir : vous pouvez recharger à domicile sur star.fr votre carte KorriGo 
de formules 10/30/50 ou 100 tickets ou d’abonnements de votre choix.

LES POINTS DE VENTE 
DES TITRES DE TRANSPORT


